
$5000
3 года

14%
1,5%
0%

$315
$171

23 000 грн. ($5000)
3 года

24%
0%

2,7%
0

1528 грн. ($332)

КАК ЛУЧШЕ ОДОЛЖИТЬ $5000 НА РЕМОНТ ИЛИ ДОРОГУЮ ТЕХНИКУ

ПОТРЕБКРЕДИТ          КРЕДИТ ПОД ЗАЛОГ ЖИЛЬЯ*

РАСХОДЫ РАСХОДЫ

Сумма кредита

Срок кредита

Ставка, % год

Единоразовая комиссия

Ежемесячная комиссия

Страхование

Ежемесячный платеж***

При получении кредита

Платежи по кредиту, всего

Ежегодные расходы, всего

ИТОГО РАСХОДОВ

ПЕРЕПЛАТА

$255
$6170
$945

$7370
47%

За базу расчета взяты реальные неакционные условия кредитования двух известных банков. Расчеты — «Сегодня». 
 ** Сумма кредита в гривне в пересчете по курсу 4,6 грн./$ *** Схема погашения — аннуитет (равными платежами)

0
55 008 грн. ($11 958)

0
55 008 грн. ($11 958)

139%


